
lng 	 PUGA 
o 

FACULTAD DE C& EXACTAS - UNSe 

PAARiA TEITI 	 IAROCC'‘ 
ADN:3E11W! DE NVESTIGACION 

TAD DE CS. EXACTAS - UNS8 

mxs 

1972 • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A, Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Td. 54 387 425-5408 Fax 54 387 425-5546 

República Argentina 

SALTA, 12 de abril de 2013 

Expediente N° 8780/06 — Cuerpo III 

RESD-EXA: 170/2013 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-836/12 se designó el Tribunal que entenderá en la defensa de Tesis de 
la doctorando, Esp. Verónica Mercedes Javi para obtener el título de Doctora en Ciencias —
Área Energías Renovables de esta Facultad. 

Que los miembros titulares del Tribunal emitieron informes favorables del Trabajo de 
Tesis. 

Que se acordó con los integrantes del Tribunal el día 15/04/13 para el desarrollo de la 
defensa de tesis. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por RESCD-
836/12, para la defensa de Tesis de la Esp. Verónica Mercedes Javi, para obtener el título de 
Doctora en Ciencias — Área Energías Renovables, para el día: 

Lunes 15 de abril de 2013 a Hs. 09:30 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la doctorando, al Tribunal de Tesis designado por 
Res. CD-836/12, al Director de Tesis (Dr. Luis Roberto Saravia), a la Co-Directora de Tesis 
(Dra. Marta Ofelia Chaile), a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Gral. Adm. 
Económica y al Departamento Adm. Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

